quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01881 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2023

P.A.: Nº 0028/2023 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2023 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 / FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27 – CONTRATADA: MARILURDES RIBEIRO
GUIMARÃES – CPF: 929.210.195-15 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS
VISANDO A REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL NA REALIZAÇÃO DA 2ª EDIÇÃO DO PROJETO
“MULHERES ARRETADAS”, QUE SERÁ REALIZADO ENTRE OS DIAS 07, 08 E 09 DE MARÇO –
VALOR GLOBAL:  R$ 800,00 (OITOCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 5.01.02 – ATIVIDADE: 2.085 – ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.36.00 – FONTE DE RECURSO: 1.660.000 – VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS – DATA DA
ASSINATURA: 07/03/20223.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

154BD024220596D613B05295509798DC

		2023-03-09T16:58:07-0300